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A) IMMOBILIZZAZIONI

1)

IMMOBI LIZZAZIONI IMMATERIALI
Costi pluriennali capitalizzati
(elativo fondo d¡ ammortamento in detrazione)

r)

il)

1)

IMMOBILIZZê¿ION I MATE RIALI
Beni demaniali
(relat¡vo fondo di ammortamento in detrazione)
Terreni (patrimonio indisponibile)
Terreni (patrimonio disponibile)
Fabbricati (patr¡monio indisponibile)
(relat¡vo fondo di ammoftamento in detrazione)
Fabbricat¡ (patrimonio disponibile)
(elativo fondo di ammortamento ¡n detrazione)
Macchinari, attrezzature e impianti
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)
Attrezzature e s¡stem¡ informatici
(relativo fondo di ammortamento ¡n detraz¡one)
Automezzi e motomezzi
(etativo fondo di ammortamento in detrazione)
Mobili e macchine d,ufiicio
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)
Universalita' di beni (patrimonio indisponibile)
(relativo foncto di ammortamento in detrazione)
Universalita' di beni (patrimonio disponibile)
(elativo fondo di ammortamento in detrazione)
Diritti reali su beni di terzi

lmmobilizzazioni in corso

ïotale

Totale

741.392,53

16.023,07

8.01'1

92,

1.683.691

3.241 ,01

65.512,1

1.767,

56.954,56

6.834,41

15.383,93

4.480,53

17

13.136,22

1 .1 12,

0,00

0,

2)

3)

4)

5)

6)

7)

B)

e)

10)

11)

12)

13)

0,00

0,00

IMMOBILIZZ/¿I ONI FI NANZIARI E

Partecipazion¡ in:

lmprese controllate

lmprese collegate

1)

a)
b) 0,00

0,00
0,00 0

0

Consistenza

Finale

I 5.396,1

15.396,15

1.709.61s,57

20.011,12

714.687,37

0,00

5.596,

0,

579,99

49,808

67.525,1

58.780,92

5.189,50

17.088,22

2.662.773,

lll -

2.283,40

5.713,90

4.887,33

27.951,

0,00

0,

16.163,78

10.682

469,78

66,83

75.571,86

Variazioni da Altre Cause

in+

9.

9.760,00

13.548,10

0,00

2.062,39

2.642,52

0,00

82,51

0,00

0,00

40.280,49

tn-

0,00

0,00

0,00

0,00

2.062

0,00

0,00

0,00

82,51

2.1

Variazioni da C/Finanziario

in+

0,00

0,00

26.773,73

0,00

0,00

21.038,85

16.743,

0,00

0,00

0,00

Consl"stenz¿

lniziale

7.919,55

7.919,55

50. 1 20,1 5

63.745,1

0,00

0,00

17.088,22

5.596,89

10.903,40

12.023,92

1.680

54.278,04

20.077,95

2.635.653,48

lmporti

Pa¡ziali

ilt)

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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c)
2)

a)
b)
c)

3)

4)

5)

Consistenza

Finale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0,

0,00

2.678.169,71

0

tn

0,00

0,00

5.016,03

0,00

5.016,

82.871

0,00

0,00

Variazioni da Altre Cause

In+

0,00

0,00

5.016,03

0,00

5.01

0,00

ln

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.'t44,90

Variazioni da C/Finanziario

in+
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64.556,35

0,00

0,00

Consistenza

lniziale

0,00

0,00

0,00

0,00

2.643

0,00

0,00

lmporTi

Paniali

B)

Altre imprese

Credit¡ verso:

lmprese controllate

lmprese collegate

Altre imprese

Titoli

Crediti di dubbia esigibilita'
(detratto il foncto sva!utazione crediti)
Cred¡ti per depositi cauzionali

ïotale

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze

Totale

CREDITI

Verso contribuenti

Verso enti del sett. pubblico allargato
Stato - corrent¡

Stato - cap¡tale

Reg¡one - correnti

Regione - capitale

Altr¡ - corrent¡

Altri - capitale

Verso debitori diversi

Verso utenti di servizi pubblici

Verso utent¡ di beni patrimoniali

Verso altri - corrent¡

Verso altri - capitale

Da alienaz¡on¡ patrimoniali

Per somme corrisposte c/terzi
Crediti per l.V.A.

Per deposiii

Pag. 2

1.274,34 99.081,42

0,

0,00

0,00

6.685,77

3.150,00

0,00

1.172,82

0,00

2.568,B7

0,00

0,00

13.334,71

1.831

14.136,01

0,

0,00

5.121,97

r)

il)

1)

2)

a1)

a2)

b1)

b2)

c1)

c2)

3)

a)
b)
c1)

c2)

d)
e)

4)

5)

33.01 1 ,19 561

164.

11

2

7.167,75

0,00

19.143,07

0,00

13.787

0,00

0,00

6.391,6'l

5.O24,56

0,00

48.694,28

18.627,1

20.337

128.848,21

0,00

494.1

176.206,17

0,00

0,00

11.430,30

4.624,56

0,00

41

8.117,'l

21.065,35

20.337,45

0,00

137.514,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0

0

1.864,00
0,

1.864,
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Consistenza

Finale

0,

0,

164.664,63

0

0,

0,00

232.540,42

232.540

397.205,

0,00

0,00

0,00

3.075.374,76

0,00

0,

0

tn-

0,00

5.016,03

0,00

0,00

0,00

5.016,03

0,00

0

0,00

87.887,

0,00

0,00

Variazioni da Altre Cause

in+

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0,00

0,00

tn

914.839,03

1 .037.519,49

0,00

1.037.51

1.952.358,52

0,00

0,00

0,00

1.954.503,42

94.597,27

94.597

VariazionÍ da C/Finanziario

In+

0,00

964

0,00

911.220,82

0,00

911.220,82

1

0,00

1.940.046,43

67.252,56

0,00

0,00

67

Gonsistenza

lniziale

0,00

0,00

0,00

0,00

358.839,09

479.089,52

0,00

3122

344,71

0,00

0,00

27

27.344,71

lmporti

Paziali

Pag. 3

b)
Banche

Cassa Depositi e prestiti

Totale

ATÏIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO IMMOBILIZZI
Titoli

Totale

DISPONIBILITA' LIQUIDE
Fondo di cassa

Depositi bancari

Totale

ÏOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI

Rate¡ att¡vi

Risconti attivi

ÏOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE DELL'ATT|Vo (A+B+c)

CONTID"ORDINE

OPERE DA REALIZZARE

BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI

BENI DI TERZI

TOTALE CONTID'ORDINE

ilt)

tv)

1)

1)

2)

c)
r)

il)

D)

E)

F)
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A)

B)

c)

D)

r)

il)

r)

PATRIMONIO NETTO
Neito patrimon¡ale

Netto da beni demaniali

TOTATE PATRIMONIO NETTO

CONFERIMENTI

Conferimenti da trasferimenti in c/capitale
Conferimenti da concessioni di edificare

TOTALE CONFERIMENTI

DEBITI

Debiti d¡ finanz¡amento

Per f¡nanziamenti a breve termine
Per mutui e prestit¡

Per prestiti obbligazionari

Per debiti pluriennali

Debiti di funzionamento

Debiii per l.V.A.

Debiti per ant¡cipazion¡ di cassa
Debiti per somme anticipate da terzi

Debiti verso:

lmprese controllate

lmprese collegate

Altri (aziende speciali, consor¿i, istituzioni)
Altri debiii

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI

Ratei passivi

Risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE DEL PASSTVO (A+B+C+D)

CONTID'ORDINE

r)

1)

2)

3)

4)

il)

ilr)

tv)

v)

vl)
1)

2)

3)

vil)

il)

r)

Consistenza

Finale

1.268.201 ,80

0,00

1.268.201,

523.382,28

977.173,98

0,00

212.322,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0,

14.832,

0,00

6.391,61

6.391,61

3.075,374,

IN

0

0,00

33.1

33.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0,

0,

00

0,00

0,00

0,00

33.1 74,88

Variazioni da Attre Cause

m+

26.077,80

26.077,80

0,00

0,00

0,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.077,80

tn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51.943,77

0,00

0,00

114.916,1

842.5

0,00

0,00

744,21

0,00

1.010.177

0,00

0,00

0,00

1.010.177

Variazioni da C/Finanziario

in+

0,00

0,00

0,00

20.337,45

20.337,45

0,00

0,00

0,00

813.665,38

0,00

128.848,21

0,00

744,21

0,00

943.257,8O

6.391,61

6.391,61

Consistenza

lniziale

1.242

1.242.124,00

990.01 1,41

1.513.

0,00

101.978,92

0,00

0,00

900,00

0,00

367.144,86

0,00

3.122.662,55

lmporti

Paniali

il)
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Consistenza

Finale

0,00

0,00

Ill -

0,00

0

Variazioni da Ntre Cause

in+

0,00

0,00

tn-
94.597,27

94.597

Va ri azi on i d a ClF i n anzi ario

In+

0,00

67.252

Consistenza

lniziale

27.344,71

0,00

0,00

27.344,71

lmpoñi

Parziali

Pag s

IMPEGNIOPERE DA REALIZZARE

CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI
BENI DI TERZI

TOTALE CONTI D'ORDINE

CARBONARA AL TICINO li,31.12.2017

ll Segretario

Timbro
dell'ente

ll Responsabile del Servizio Finanziario

ll Rappresentante Legale

E)

F)

G)


